
ADMINISTRATIVNÍ ZÁLEŽITOSTI
VI. Rallye Kroměříž 2024
FAQ / Nejčastější dotazy

01. SPORTITY / Aktuální informace
• Doporučujeme vám používat před i v průběhu závodu aplikaci SPORTITY (náš

kód  RKM2024),  kde  naleznete  nejaktuálnější  a  nejpotřebnější  informace.
Dalšími  informačními  kanály  jsou  oficiální  web  soutěže
www.rallyekromeriz.cz a profil www.facebook.com/rallyekromeriz 

02. Administrativní přejímka a výdej itinerářů
• středa 11.09.2024 / 16.00 – 21.00 hodin
• čtvrtek 12.09.2024 / 07:00 – 11.00 hodin

03. Co si připravit k administrativní přejímce?
• Řidičský průkaz jezdce / spolujezdce (pokud je jeho vlastníkem)
• Telefonní čísla obou členů posádky – proběhne jejich kontrola
• Pokud jste neučinili dopředu, tak malý technický průkaz, číslo homologace

(pokud  má  vůz  Sportovní  průkaz)  a  VIN  vozu  (pro  případné  dopsání  do
přihlášky)

• Ideálně  dopředu  zaslat  na  email  grafik@multi-s.cz naskenované  nebo
čitelně vyfocené dokumenty – řidičský průkaz jezdce / spolujezdce (stačí
přední strana) a doklad o pojištění vozidla!

04. Jednotky GPS
• Jednotky  GPS  budou  vydávány  při  Administrativní  přejímce.  Musí  být  po

celou dobu seznamování  s  tratí  umístěné ve  vašem tréninkovém vozidle.
POZOR! JEDNOTKY GPS ODEVZDÁTE ZPĚT V „ČK 0“

05.   Záležitosti jezdců - dotazy/změny  
• Veškeré  dotazy  ohledně  Administrativní  přejímky,  přihlášení/odhlášení  k

závodu,  změn  v  přihlášce  či  platbě  startovného,  směřujte  na  Kristýnu
Urbanovou ml. - mobil +420 602 101 648 / email: grafik@multi-s.cz

06. Začátečníci
• Posádka, která startuje vůbec poprvé, se dopředu nahlásí Kristýně Urbanové

ml.  -  mobil  +420  602  101  648  /  email:  grafik@multi-s.cz (je  možné  i  na
Administrativní  přejímce).  Před  startem  závodu  projdou  oba  členové
posádky povinným školením a zdravovědou.

mailto:grafik@multi-s.cz
http://www.facebook.com/rallyekromeriz
http://www.rallyekromeriz.cz/
mailto:grafik@multi-s.cz
mailto:grafik@multi-s.cz


07. Technické záležitosti
• V případě, že si nejste jistí, do jaké kategorie máte svůj závodní vůz zařadit,

nahlédněte do dokumentu „Technický předpis ČMPR 2024“, který je dostupný
v aplikaci SPORTITY.

• Pokud nebude závodní vozidlo zařazeno do správné třídy, postupuje se dále
dle bodu 4.4 ze Zvláštních ustanoveních rally.


